
출석주주 계산 출석주주 주주수 출석주식수 구분 유통주식수 출석율 전체

(주)삼표 1 59,008,784 107,353,552             65.32%

(주)에스피네이처 1 5,124,821

정도원 1 3,714,565 출석율 최대주주 및 특수관계인 제외

정대현 1 1,410,256 (참고) 0.56%

이미숙 1 262,994 자기주식 포함 시

최진호 1 140 주주수 출석추식수

당일출석 0 21 70,689,594

외국인주주 14 605,280

직접참석 주주 0 0

합계 20 70,126,840 0

제1호 의안 출석주주 주주수 출석주식수 찬성 반대 기권 찬성비율 반대비율 기권비율

(재무제표) (주)삼표 1 59,008,784                59,008,784 0 0 99.91% 0.02% 0.07%

(주)에스피네이처 1 5,124,821                 5,124,821 0 0

정도원 1 3,714,565                 3,714,565 0 0

정대현 1 1,410,256                 1,410,256 0 0

이미숙 1 262,994                   262,994 0 0

최진호 1 140                         140 0 0

당일출석 0 -                            0 0 0

외국인주주 14 605,280                   545,110 11,753 48,417

직접참석 주주 0 -                            0

합계 20 70,126,840               70,066,670 11,753 48,417

제2-1호 의안 출석주주 주주수 출석주식수 찬성 반대 찬성비율 반대비율

(정도원) (주)삼표 1 59,008,784                59,008,784 0 100.00% 0.00%

(주)에스피네이처 1 5,124,821                 5,124,821 0

정도원 1 3,714,565                 3,714,565 0

정대현 1 1,410,256                 1,410,256 0

이미숙 1 262,994                   262,994 0

최진호 1 140                         140 0

당일출석 0 -                            0 0

외국인주주 14 605,280                   605,280 0

직접참석 주주 0 -                            0

합계 20 70,126,840 70,126,840 0

제2-2호 의안 출석주주 주주수 출석주식수 찬성 반대 찬성비율 반대비율

(정대현) (주)삼표 1 59,008,784                59,008,784 0 100.00% 0.00%

(주)에스피네이처 1 5,124,821                 5,124,821 0

정도원 1 3,714,565                 3,714,565 0

정대현 1 1,410,256                 1,410,256 0

이미숙 1 262,994                   262,994 0

최진호 1 140                         140 0

당일출석 0 -                            0 0

외국인주주 14 605,280                   605,280 0

직접참석 주주 0 -                            0

합계 20 70,126,840 70,126,840 0

(주)삼표시멘트 제32기 정기주주총회 의결권 행사현황

특수관계인

일반



(주)삼표시멘트 제32기 정기주주총회 의결권 행사현황

제2-3호 의안 출석주주 주주수 출석주식수 찬성 반대 찬성비율 반대비율

(이종석) (주)삼표 1 59,008,784                59,008,784 0 99.97% 0.03%

(주)에스피네이처 1 5,124,821                 5,124,821 0

정도원 1 3,714,565                 3,714,565 0

정대현 1 1,410,256                 1,410,256 0

이미숙 1 262,994                   262,994 0

최진호 1 140                         140 0

당일출석 0 -                            0 0

외국인주주 14 605,280                   585,979 19,301

직접참석 주주 0 -                            0

합계 20 70,126,840 70,107,539 19,301

제2-4호 의안 출석주주 주주수 출석주식수 찬성 반대 찬성비율 반대비율

(김중락) (주)삼표 1 59,008,784                59,008,784 0 100.00% 0.00%

(주)에스피네이처 1 5,124,821                 5,124,821 0

정도원 1 3,714,565                 3,714,565 0

정대현 1 1,410,256                 1,410,256 0

이미숙 1 262,994                   262,994 0

최진호 1 140                         140 0

당일출석 0 -                            0 0

외국인주주 14 605,280                   605,280

직접참석 주주 0 -                            0

합계 20 70,126,840 70,126,840 0

제2-5호 의안 출석주주 주주수 출석주식수 찬성 반대 찬성비율 반대비율

김희성 (주)삼표 1 59,008,784                59,008,784 0 99.98% 0.02%

(주)에스피네이처 1 5,124,821                 5,124,821 0

정도원 1 3,714,565                 3,714,565 0

정대현 1 1,410,256                 1,410,256 0

이미숙 1 262,994                   262,994 0

최진호 1 140                         140 0

당일출석 0 -                            0 0

외국인주주 14 605,280                   593,527 11,753

직접참석 주주 0 -                            0

합계 20 70,126,840 70,115,087 11,753

제2-6호 의안 출석주주 주주수 출석주식수 찬성 반대 찬성비율 반대비율

심연석 (주)삼표 1 59,008,784                59,008,784 0 100.00% 0.00%

(주)에스피네이처 1 5,124,821                 5,124,821 0

정도원 1 3,714,565                 3,714,565 0

정대현 1 1,410,256                 1,410,256 0

이미숙 1 262,994                   262,994 0

최진호 1 140                         140 0

당일출석 0 -                            0 0

외국인주주 14 605,280                   605,280 0

직접참석 주주 0 -                            0

합계 20 70,126,840 70,126,840 0



(주)삼표시멘트 제32기 정기주주총회 의결권 행사현황

제2-7호 의안 출석주주 주주수 출석주식수 찬성 반대 찬성비율 반대비율

고 흥 (주)삼표 1 59,008,784                59,008,784 0 100.00% 0.00%

(주)에스피네이처 1 5,124,821                 5,124,821 0

정도원 1 3,714,565                 3,714,565 0

정대현 1 1,410,256                 1,410,256 0

이미숙 1 262,994                   262,994 0

최진호 1 140                         140 0

당일출석 0 -                            0 0

외국인주주 14 605,280                   605,280 0

직접참석 주주 0 -                            0

합계 20 70,126,840 70,126,840 0

제2-8호 의안 출석주주 주주수 출석주식수 찬성 반대 찬성비율 반대비율

나정균 (주)삼표 1 59,008,784                59,008,784 0 100.00% 0.00%

(주)에스피네이처 1 5,124,821                 5,124,821 0

정도원 1 3,714,565                 3,714,565 0

정대현 1 1,410,256                 1,410,256 0

이미숙 1 262,994                   262,994 0

최진호 1 140                         140 0

당일출석 0 -                            0 0

외국인주주 14 605,280                   605,280 0

직접참석 주주 0 -                            0

합계 20 70,126,840 70,126,840 0

출석주주 주주수 출석주식수 찬성 반대 찬성비율 반대비율

#DIV/0! #DIV/0!

합계 0 0 0 0

제3-1호 의안 출석주주 주주수 출석주식수 찬성 반대 찬성비율 반대비율

고흥 감사위원 (주)삼표 1 3,220,606                 3,220,606 0 100.00% 0.00%

(주)에스피네이처 1 3,220,606                 3,220,606 0

정도원 1 3,220,606                 3,220,606 0

정대현 1 1,410,256                 1,410,256 0

이미숙 1 262,994                   262,994 0

최진호 1 140                         140 0

당일출석 0 -                            0 0

외국인주주 14 605,280                   605,280 0

직접참석 주주 0 -                            0

합계 20 11,940,488 11,940,488 0



(주)삼표시멘트 제32기 정기주주총회 의결권 행사현황

제3-2호 의안 출석주주 주주수 출석주식수 찬성 반대 찬성비율 반대비율

나정균 감사위원 (주)삼표 1 3,220,606                 3,220,606 0 100.00% 0.00%

(주)에스피네이처 1 3,220,606                 3,220,606 0

정도원 1 3,220,606                 3,220,606 0

정대현 1 1,410,256                 1,410,256 0

이미숙 1 262,994                   262,994 0

최진호 1 140                         140 0

당일출석 0 -                            0 0

외국인주주 14 605,280                   605,280 0

직접참석 주주 0 -                            0

합계 20 11,940,488 11,940,488 0

제4호 의안 출석주주 주주수 출석주식수 찬성 반대 찬성비율 반대비율

(김종열 감사위원) (주)삼표 1 3,220,606                 3,220,606 0 99.93% 0.07%

(별도의안) (주)에스피네이처 1 3,220,606                 3,220,606 0

정도원 1 3,220,606                 3,220,606 0

정대현 1 1,410,256                 1,410,256 0

이미숙 1 262,994                   262,994 0

최진호 1 140                         140 0

당일출석 0 -                            0 0

외국인주주 14 605,280                   597,335 7,945

직접참석 주주 0 -                            0

합계 20 11,940,488 11,932,543 7,945

제5호 의안 출석주주 주주수 출석주식수 찬성 반대 찬성비율 반대비율

(이사보수) (주)삼표 1 59,008,784                59,008,784 0 100.00% 0.00%

(주)에스피네이처 1 5,124,821                 5,124,821 0

정도원 1 3,714,565                 3,714,565 0

정대현 1 1,410,256                 1,410,256 0

이미숙 1 262,994                   262,994 0

최진호 1 140                         140 0

당일출석 0 -                            0 0

외국인주주 14 605,280                   605,280 0

직접참석 주주 0 -                            0

합계 20 70,126,840 70,126,840 0


